
LOKALTRAFIKEN I KIRUNA

Tidtabell
19 AUGUSTI 2024 – 15 JUNI 2025



HÅLLPLATSER A–ÖINNEHÅLL

Omslagsbild: Patrik Hansson / Hörvalls Buss

 Adolf Hedinsvägen (38)

 Bangatan (36)

 Busstation (läge E) (41)  

 Coop (23)

 Dübengatan (32)

 E10 (24)

 Församlingshemmet (42)

 Gasellvägen (8)

 Glaciären (12)

 Grönstensvägen (34)

 Hagelstigen (9)

 Hjalmar Lundbohmsvägen (28)

 Industrivägen (7)

 Jägaregatan (45)

 Jökeln (14)

 Kastanjen (18)

 Kvantum (25)

 Lastvägen (6)

 Linbanevägen (4)

 LKAB (49)

 LKAB FK (48)

 Lombolo Backe (22) (  ) 

 Lombolo Strand (19)

 Norrmalm (30)

 OK-Parken (39)

 Planetvägen (13)

 Porfyren (33)

 Porfyrvägen (35)

 Radarn (10)

 Raketen (17)

 Runabacken (44)

 Rönnplan (21)

 Signalen (11)

 Sjukhuset (43)

 Skrädaregatan (37)

 Solvinden (16)

 Sporthallen (40)

 Stadshustorget (5)

 Stamgatan (15)

 Tallby (2)

 Triangeln (26)

 Trädgårdsgatan (27) 

 Tuolluvaara vändplan (1)

 Tuolluvaara-kiosken (3)

 Uttervägen (47)

 Vasallen (46)

 Videplan (20)

 Övre Norrmalm (31)

Hållplatser A–Ö �����������������������������������������������������������������������������������������������������������s�1

Linjekarta ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� s�2–3

 GUL LINJE s.4–9

Lombolo – Gamla C – Porfyren
Porfyren – Gamla C – Lombolo

 RÖD LINJE s.10–17

* Tuolluvaara – Nya C – OK-Parken – Nya C – Tuolluvaara
Tuolluvaara – Nya C – LKAB
LKAB – Nya C – Tuolluvaara

 LILA LINJE s.18–25

* Hagelstigen – Nya C – Gamla C – Porfyren – LKAB 
Lombolo – Nya C – Gamla C – Porfyren 
Porfyren – Gamla C – Nya C – Lombolo

 GRÖN LINJE s.26–35

Tuolluvaara – Nya C – Lombolo – Gamla C – Porfyren
Porfyren – Gamla C – Lombolo – Nya C – Tuolluvaara

Biljetter och Kirunakortet ���������������������������������������������������������������������������������s�36–37

Information, Kontakt och Helgdagar ����������������������������������������������������������� s�38–40

*  Specialturer

1



Gasellvägen

Hagelstigen

Planetvägen

Glaciären

Solvinden

Rönnplan

Videplan

Jökeln

Stamgatan

Kastanjen

Radarn

Kvantum

Uttervägen

Vasallen

Runabacken

Församlings-
hemmet

OK-P
arke

n
NorrmalmAdolf

Hedinsvägen

Övre Norrmalm
Skrädare-

gatan

Bangatan

Grönstensvägen

Porfyr-
vägen

Dübengatan

Porfyren

Lastvägen
Industrivägen

Linbanevägen

Tuolluvaara-
kiosken

Tallby

Triangeln
Trädgårdsgatan

LKAB FK

LKAB

SIGNALEN

RAKETEN

Lombolo Strand

Lombolo Backe

Coop

E10

Sjukhuset

Sp
orth

all
en

Hjalmar Lundbohmsvägen

GAMLA
CENTRUM

NYA
CENTRUM

Stadshustorget

TUOLLUVAARA 
VÄNDPLAN

2
3

4

5
1

6

7

13

12

14

15

16

17

18

19

1110

8

9

20

21

22

23

24

26
27

43

42

41

40

39

48

49

38 30

31

32

37

36

33

34

35

28

44

46

47

25

LKAB49

28

Jägaregatan

45

Busstation

Linje med hållplats / Bus line with stop

Trafikeras endast vissa tider / Operated only at certain times 

Enkelriktad trafik / One-way trac

Starthållplats linje / Bus line starting point

Byteshållplats / Exchange stop (Lombolo Backe)  

Busstation, byte till annan busstrafik / Bus station, change to other bus trac

Järnvägsstation / Train station

Gul linje  Måndag–Fredag 

Röd linje  Måndag–Fredag  

Lila linje  Måndag–Fredag

Grön linje  Lördag–Söndag  

Se sida 40 för trafik på specifik helgdag

Linje Trafikeras

Linjekarta

2 3



Glaciären

Solvinden

RaketenRönnplan

Videplan

Jökeln

Stamgatan

Kastanjen

Kvantum

Busstation

Fö
rs

am
lin

gsh
em

m
et

OK-P
arke

n
Norrmalm

Adolf
Hedinsvägen

Övre Norrmalm
Skrädare-

gatan

Bangatan

Grönstensvägen

Porfyr-
vägen

Dübengatan
Porfyren

Triangeln

Lombolo Strand

Lombolo Backe

Coop

E10

Sjukhuset

Sp
orth

all
en

SIGNALEN

GAMLA
CENTRUM

12

14

15

16

17

18

19

11

20

21

22

23

24
26

43

42

41

40

39

38 30

31

32

37

36

33

34

35

25

Busstation

Linje med hållplats / Bus line with stop

Trafikeras endast vissa tider / Operated only at certain times 

Enkelriktad trafik / One-way tra c

Starthållplats linje / Bus line starting point

Byteshållplats / Exchange stop (Lombolo Backe)  

Busstation, byte till annan busstrafik / Bus station, change to other bus tra c

Järnvägsstation / Train station

Gul linje LOMBOLO – GAMLA C – PORFYREN

4 5



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025Busslinjen fortsätter på nästa uppslag 

Gul linje

*
SIGNALEN 04.59 06.09 06.44 | 07.17 07.54 08.29 09.04 09.39 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 18.24 19.34 20.54 22.04

Solvinden 05.02 06.12 06.47 | 07.20 07.57 08.32 09.07 09.42 10.17 10.52 11.27 12.02 12.37 13.12 13.47 14.22 14.57 15.32 16.07 16.42 17.17 18.27 19.37 20.57 22.07

Lombolo Strand 05.06 06.16 06.51 07.24 07.24 08.01 08.36 09.11 09.46 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.51 14.26 15.01 15.36 16.11 16.46 17.21 18.31 19.41 21.01 22.11

Lombolo Backe (  ) 05.13 06.23 06.58 07.33 07.33 08.08 08.43 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.38 19.48 21.08 22.18

E10 05.14 06.24 06.59 07.34 07.34 08.09 08.44 09.19 09.54 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.34 15.09 15.44 16.19 16.54 17.29 18.39 19.49 21.09 22.19

Triangeln 05.16 06.26 07.01 07.36 07.36 08.11 08.46 09.21 09.56 10.31 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26 14.01 14.36 15.11 15.46 16.21 16.56 17.31 18.41 19.51 21.11 22.21

Sjukhuset 05.17 06.27 07.02 07.37 07.37 08.12 08.47 09.22 09.57 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.42 19.52 21.12 22.22

Busstation (läge E) 05.20 06.30 07.05 | 07.40 08.15 08.50 09.25 10.00 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.45 19.55 21.15 22.25

Sporthallen 05.21 06.31 07.06 07.41 07.41 08.16 08.51 09.26 10.01 10.36 11.11 11.46 12.21 12.56 13.31 14.06 14.41 15.16 15.51 16.26 17.01 17.36 18.46 19.56 21.16 22.26

Norrmalm 05.24 06.34 07.09 | 07.44 08.19 08.54 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.49 19.59 21.19 22.29

Porfyren 05.27 06.37 07.12 | 07.47 08.22 08.57 09.32 10.07 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.32 17.07 17.42 18.52 20.02 21.22 22.32

SIGNALEN

Glaciären

Jökeln

Stamgatan

Solvinden

Raketen

Kastanjen

Lombolo Strand

Hållplatser

Videplan

Rönnplan

Lombolo Backe (  ) 

E10

Kvantum

Triangeln

Sjukhuset

Församlingshemmet

Busstation (läge E)

Sporthallen

OK-Parken

Norrmalm

Övre Norrmalm

Dübengatan

Porfyren

Tidtabell  Måndag – Fredag  Monday – Friday  

Byteshållplats Lombolo Backe
Här finns möjlighet att byta buss, om du 
vill åka till en hållplats som inte trafikeras 
av denna linje�

LOMBOLO – GAMLA C – PORFYREN

Förklaring Aktuellt

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

Extrabuss� Trafikeras endast skoldagar och 
kör bara till OK-Parken� Den stannar inte vid 
busstationen�

Hållplats trafikeras ej�

*

|

6 7



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

PORFYREN

Grönstensvägen

Porfyrvägen

Bangatan

Skrädaregatan

Adolf Hedinsvägen

OK-Parken

Sporthallen

Busstation (läge E) 

Hållplatser

Församlingshemmet

Sjukhuset

Triangeln

Kvantum

Coop

Lombolo Backe (  ) 

Lombolo Strand

Videplan

Rönnplan

Kastanjen

Signalen (a)

Glaciären (a)

Jökeln (a)

Stamgatan (a)

Solvinden (a)

Raketen (a)

PORFYREN 05.27 06.37 07.12 07.47 08.22 08.57 09.32 10.07 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.32 17.07 17.42 18.52 20.02 21.22 22.32

Sporthallen 05.34 06.44 07.19 07.54 08.29 09.04 09.39 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 17.49 18.59 20.09 21.29 22.39

Busstation (läge E) 05.38 06.48 07.23 07.58 08.33 09.08 09.43 10.18 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.08 16.43 17.18 17.53 19.03 20.13 21.33 22.43

Sjukhuset 05.40 06.50 07.25 08.00 08.35 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45 17.20 17.55 19.05 20.15 21.35 22.45

Triangeln 05.41 06.51 07.26 08.01 08.36 09.11 09.46 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.51 14.26 15.01 15.36 16.11 16.46 17.21 17.56 19.06 20.16 21.36 22.46

Kvantum 05.42 06.52 07.27 08.02 08.37 09.12 09.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.52 14.27 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.57 19.07 20.17 21.37 22.47

Coop 05.43 06.53 07.28 08.03 08.38 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.13 16.48 17.23 17.58 19.08 20.18 21.38 22.48

Lombolo Backe (  ) 05.48 06.58 07.33 08.08 08.43 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.03 19.13 20.23 21.43 22.53

Lombolo Strand 05.50 07.00 07.35 08.10 08.45 09.20 09.55 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 14.00 14.35 15.10 15.45 16.20 16.55 17.30 18.05 19.15 20.25 21.45 22.55

Signalen (a) 05.53 07.03 07.38 08.13 08.48 09.23 09.58 10.33 11.08 11.43 12.18 12.53 13.28 14.03 14.38 15.13 15.48 16.23 16.58 17.33 18.08 19.18 20.28 21.48 22.58

Solvinden (a) 05.58 07.08 07.43 08.18 08.53 09.28 10.03 10.38 11.13 11.48 12.23 12.58 13.33 14.08 14.43 15.18 15.53 16.28 17.03 17.38 18.13 19.23 20.33 21.53 23.03

Raketen (a) 05.59 07.09 07.44 08.19 08.54 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.14 19.24 20.34 21.54 23.04

Gul linje

Tidtabell  Måndag – Fredag Monday – Friday  

Aktuellt

PORFYREN – GAMLA C – LOMBOLO

Byteshållplats Lombolo Backe
Här finns möjlighet att byta buss, om du 
vill åka till en hållplats som inte trafikeras 
av denna linje�

Förklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

Endast avstigning(a)

8 9



Kastanjen

Radarn

Kvantum

Uttervägen

Vasallen

Runabacken

Lastvägen
Industrivägen

Linbanevägen

Tuolluvaara-
kiosken

Tallby

Triangeln
Trädgårdsgatan

LKAB FK

LKAB

Lombolo Backe

Coop

E10

Sjukhuset

Hjalmar Lundbohmsvägen
Stadshustorget

TUOLLUVAARA 
VÄNDPLAN

GAMLA
CENTRUM

NYA
CENTRUM

2

34

5
1

6

7

18

10

22

23

24
26

27

43

48

49

28

44

46

47

25

LKAB49

28

Jägaregatan

45

Linje med hållplats / Bus line with stop

Trafikeras endast vissa tider / Operated only at certain times 

Enkelriktad trafik / One-way trac

Starthållplats linje / Bus line starting point

Byteshållplats / Exchange stop (Lombolo Backe)  

Busstation, byte till annan busstrafik / Bus station, change to other bus trac

Järnvägsstation / Train station

Röd linje TUOLLUVAARA – NYA C – LKAB

10 11



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

Röd linje * TUOLLUVAARA – NYA C – OK-PARKEN
* OK-PARKEN – NYA C – TUOLLUVAARA 

Tidtabell  Måndag – Fredag  Monday – Friday  

TUOLLUVAARA VÄNDPLAN

Tallby

Tuolluvaara-kiosken

Linbanevägen

Stadshustorget

Uttervägen

Vasallen

Runabacken

Sporthallen

OK-Parken

Hållplatser

OK-PARKEN

Sporthallen

Runabacken

Jägaregatan

Uttervägen

Stadshustorget

Linbanevägen (a) 

Tuolluvaara-kiosken (a)

Tallby (a)

Tuolluvaara vändplan (a)

Förklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

TUOLLUVAARA V. 07.25

Stadshustorget 07.29

Vasallen 07.34

Sporthallen 07.38

OK-Parken 07.40

OK–PARKEN 07.45

Sporthallen 07.46

Jägaregatan 07.49

Stadshustorget 07.54

Tuolluvaara v. (a) 08.00

• Specialtur som kör annan  
körväg än ordinarie Röd linje�

Endast avstigning(a)

Aktuellt

12 13



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025Busslinjen fortsätter på nästa uppslag 

Röd linje

TUOLLUVAARA V. 04.59 06.09 06.44 07.15 07.54 08.29 09.04 09.39 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 18.24 19.34 20.54 22.04

Stadshustorget 05.03 06.13 06.48 07.19 07.58 08.33 09.08 09.43 10.18 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.08 16.43 17.18 18.28 19.38 20.58 22.08

Lastvägen 05.05 06.15 06.50 07.21 08.00 08.35 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45 17.20 18.30 19.40 21.00 22.10

Radarn 05.08 06.18 06.53 07.24 08.03 08.38 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.13 16.48 17.23 18.33 19.43 21.03 22.13

Lombolo Backe (  ) 05.13 06.23 06.58 07.33 08.08 08.43 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.38 19.48 21.08 22.18

E10 05.14 06.24 06.59 07.34 08.09 08.44 09.19 09.54 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.34 15.09 15.44 16.19 16.54 17.29 18.39 19.49 21.09 22.19

Vasallen 05.17 06.27 07.02 07.37 08.12 08.47 09.22 09.57 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.42 19.52 21.12 22.22

Sjukhuset 05.20 06.30 07.05 07.40 08.15 08.50 09.25 10.00 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.45 19.55 21.15 22.25

Triangeln 05.21 06.31 07.06 07.41 08.16 08.51 09.26 10.01 10.36 11.11 11.46 12.21 12.56 13.31 14.06 14.41 15.16 15.51 16.26 17.01 17.36 18.46 19.56 21.16 22.26

Trädgårdsgatan 05.22 06.32 07.07 07.42 08.17 08.52 09.27 10.02 10.37 11.12 11.47 12.22 12.57 13.32 14.07 14.42 15.17 15.52 16.27 17.02 17.37 18.47 19.57 21.17 22.27

Hjalmar Lundbohmsv. 05.24 06.34 07.09 07.44 08.19 08.54 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.49 19.59 21.19 22.29

LKAB 05.29 06.39 07.14 07.49 08.24 08.59 09.34 10.09 10.44 11.19 11.54 12.29 13.04 13.39 14.14 14.49 15.24 15.59 16.34 17.09 17.44 18.54 20.04 21.24 22.34

TUOLLUVAARA VÄNDPLAN

Tallby

Tuolluvaara-kiosken

Linbanevägen

Stadshustorget

Lastvägen

Industrivägen

Hållplatser

Radarn

Kastanjen

Lombolo Backe (  ) 

E10

Uttervägen

Vasallen

Runabacken

Sjukhuset

Triangeln

Trädgårdsgatan

Hjalmar Lundbohmsvägen

LKAB FK

LKAB

Tidtabell  Måndag – Fredag  Monday – Friday  

TUOLLUVAARA – NYA C – LKAB

Aktuellt

Byteshållplats Lombolo Backe
Här finns möjlighet att byta buss, om du 
vill åka till en hållplats som inte trafikeras 
av denna linje�

Förklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

14 15



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

LKAB

LKAB FK

Hjalmar Lundbohmsvägen

Trädgårdsgatan

Sjukhuset

Runabacken

Jägaregatan

Hållplatser

Uttervägen

Kvantum

Coop

Lombolo Backe (  ) 

Kastanjen

Radarn

Industrivägen

Lastvägen

Stadshustorget

Linbanevägen (a)

Tuolluvaara-kiosken (a)

Tallby (a)

Tuolluvaara vändplan (a)

LKAB 05.29 06.39 07.14 07.49 08.24 08.59 09.34 10.09 10.44 11.19 11.54 12.29 13.04 13.39 14.14 14.49 15.24 15.59 16.34 17.09 17.44 18.54 20.04 21.24 22.34

Hjalmar Lundbohmsv. 05.33 06.43 07.18 07.53 08.28 09.03 09.38 10.13 10.48 11.23 11.58 12.33 13.08 13.43 14.18 14.53 15.28 16.03 16.38 17.13 17.48 18.58 20.08 21.28 22.38

Trädgårdsgatan 05.34 06.44 07.19 07.54 08.29 09.04 09.39 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 17.49 18.59 20.09 21.29 22.39

Sjukhuset 05.36 06.46 07.21 07.56 08.31 09.06 09.41 10.16 10.51 11.26 12.01 12.36 13.11 13.46 14.21 14.56 15.31 16.06 16.41 17.16 17.51 19.01 20.11 21.31 22.41

Jägaregatan 05.38 06.48 07.23 07.58 08.33 09.08 09.43 10.18 10.53 11.28 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.08 16.43 17.18 17.53 19.03 20.13 21.33 22.43

Kvantum 05.41 06.51 07.26 08.01 08.36 09.11 09.46 10.21 10.56 11.31 12.06 12.41 13.16 13.51 14.26 15.01 15.36 16.11 16.46 17.21 17.56 19.06 20.16 21.36 22.46

Coop 05.42 06.52 07.27 08.02 08.37 09.12 09.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.52 14.27 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.57 19.07 20.17 21.37 22.47

Lombolo Backe (  ) 05.48 06.58 07.33 08.08 08.43 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.03 19.13 20.23 21.43 22.53

Radarn 05.49 06.59 07.34 08.09 08.44 09.19 09.54 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.34 15.09 15.44 16.19 16.54 17.29 18.04 19.14 20.24 21.44 22.54

Lastvägen 05.51 07.01 07.36 08.11 08.46 09.21 09.56 10.31 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26 14.01 14.36 15.11 15.46 16.21 16.56 17.31 18.06 19.16 20.26 21.46 22.56

Stadshustorget 05.53 07.03 07.38 08.13 08.48 09.23 09.58 10.33 11.08 11.43 12.18 12.53 13.28 14.03 14.38 15.13 15.48 16.23 16.58 17.33 18.08 19.18 20.28 21.48 22.58

Tuolluvaara v. (a) 05.59 07.09 07.44 08.19 08.54 09.29 10.04 10.39 11.14 11.49 12.24 12.59 13.34 14.09 14.44 15.19 15.54 16.29 17.04 17.39 18.14 19.24 20.34 21.54 23.04

Röd linje LKAB – NYA C – TUOLLUVAARA

Endast avstigning(a)

Tidtabell  Måndag – Fredag  Monday – Friday  

Aktuellt

Byteshållplats Lombolo Backe
Här finns möjlighet att byta buss, om du 
vill åka till en hållplats som inte trafikeras 
av denna linje�

Förklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

16 17



Gasellvägen

Hagelstigen

Planetvägen

Solvinden

Jökeln

Stamgatan

Kvantum

Fö
rs

am
lin

gsh
em

m
et

OK-P
arke

n
Norrmalm

Adolf
Hedinsvägen

Övre Norrmalm
Skrädare-

gatan

Bangatan

Grönstensvägen

Porfyr-
vägen

Dübengatan
Porfyren

Triangeln

Sjukhuset

Sp
orth

all
en

Stadshustorget

RAKETEN

GAMLA
CENTRUM

NYA
CENTRUM

Linje med hållplats / Bus line with stop

Trafikeras endast vissa tider / Operated only at certain times 

Enkelriktad trafik / One-way trac

Starthållplats linje / Bus line starting point

Byteshållplats / Exchange stop (Lombolo Backe)  

Busstation, byte till annan busstrafik / Bus station, change to other bus trac

Järnvägsstation / Train station

5

13

14

15

16

17

8

9

26

43

42

40

39

38 30

31

32

37

36

33

34

35

25

Lila linje LOMBOLO – NYA C – GAMLA C – PORFYREN

18 19



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

Lila linje

HAGELSTIGEN 04.35

Stadshustorget 04.38

Planetvägen 04.41

Signalen 04.43

Lombolo Backe 04.46

E10 04.47

Triangeln 04.49

Sjukhuset 04.50

Busstation (läge E) 04.52

Sporthallen 04.53

Norrmalm 04.56

Porfyren 04.59

Sporthallen 05.05

Busstation (läge E) 05.06

Hjalmar Lundbohmsv. 05.07

LKAB 05.13

HAGELSTIGEN

Gasellvägen

Stadshustorget

Planetvägen

Glaciären

Signalen

Kastanjen

Lombolo Backe

E10

Kvantum

Triangeln

Sjukhuset

Församlingshemmet

Busstation (läge E)

Sporthallen

OK-Parken

Norrmalm

Övre Norrmalm

Dübengatan

Porfyren

Grönstensvägen

Tidtabell  Måndag – Fredag

Hållplatser

* HAGELSTIGEN – NYA C – GAMLA C – PORFYREN – LKAB

• Specialtur på vardagar från Hagelstigen 
till LKAB via bland annat Stadshustorget, 
Lombolo, Busstation och Porfyren�

Förklaring Aktuellt

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

Porfyrvägen

Bangatan

Skrädaregatan

Adolf Hedinsvägen

OK-Parken

Sporthallen

Busstation (läge E)

Hjalmar Lundbohmsvägen

LKAB FK

LKAB

20 21



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025Busslinjen fortsätter på nästa uppslag 

Lila linje

RAKETEN 05.27 06.02 06.37 07.00 | 07.10 07.40 08.22 08.57 09.32 10.07 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.32 17.07 18.17 19.27 20.47 21.57

Solvinden 05.27 06.02 06.37 07.00 | 07.10 07.40 08.22 08.57 09.32 10.07 10.42 11.17 11.52 12.27 13.02 13.37 14.12 14.47 15.22 15.57 16.32 17.07 18.17 19.27 20.47 21.57

Planetvägen 05.30 06.05 06.40 07.03 | 07.13 07.43 08.25 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 18.20 19.30 20.50 22.00

Stadshustorget 05.34 06.09 06.44 07.07 | 07.17 07.47 08.29 09.04 09.39 10.14 10.49 11.24 11.59 12.34 13.09 13.44 14.19 14.54 15.29 16.04 16.39 17.14 18.24 19.34 20.54 22.04

Hagelstigen 05.39 06.14 06.49 07.12 | | 07.52 08.34 09.09 09.44 10.19 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 13.49 14.24 14.59 15.34 16.09 16.44 17.19 18.29 19.39 20.59 22.09

Kvantum 05.42 06.17 06.52 07.15 | | 07.55 08.37 09.12 09.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.52 14.27 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 18.32 19.42 21.02 22.12

Triangeln 05.43 06.18 06.53 07.16 | | 07.56 08.38 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.13 16.48 17.23 18.33 19.43 21.03 22.13

Sjukhuset 05.44 06.19 06.54 07.17 | | 07.57 08.39 09.14 09.49 10.24 10.59 11.34 12.09 12.44 13.19 13.54 14.29 15.04 15.39 16.14 16.49 17.24 18.34 19.44 21.04 22.14

Sporthallen 05.46 06.21 06.56 07.19 | | 07.59 08.41 09.16 09.51 10.26 11.01 11.36 12.11 12.46 13.21 13.56 14.31 15.06 15.41 16.16 16.51 17.26 18.36 19.46 21.06 22.16

Norrmalm 05.51 06.26 07.04 07.27 07.45 | 08.07 08.46 09.21 09.56 10.31 11.06 11.41 12.16 12.51 13.26 14.01 14.36 15.11 15.46 16.21 16.56 17.31 18.41 19.51 21.11 22.21

Porfyren 05.54 06.29 07.07 07.30 07.48 | 08.10 08.49 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 15.14 15.49 16.24 16.59 17.34 18.44 19.54 21.14 22.24

RAKETEN

Solvinden

Stamgatan

Jökeln

Planetvägen

Stadshustorget

Gasellvägen

Hållplatser

Hagelstigen

Gasellvägen

Kvantum

Triangeln

Sjukhuset

Församlingshemmet

Sporthallen

OK-Parken

Norrmalm

Övre Norrmalm

Dübengatan

Porfyren

Tidtabell  Måndag – Fredag  Monday – Friday  

LOMBOLO – NYA C – GAMLA C – PORFYREN

AktuelltFörklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

• Denna linje kör en snabbare väg än övriga 
linjer, det går inte att byta vid Lombolo Backe 
på denna linje�

• Denna linje trafikerar inte Kiruna 
busstation, passagerare hänvisas till 
närliggande hållplatser Sporthallen och 
Församlingshemmet�

• Bytesmöjlighet till Lombolo, Coop och LKAB 
finns vid Sjukhuset vissa tider, där kan man 
byta till Röd och Gul linje�

Hållplats trafikeras ej�|

22 23



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

PORFYREN

Grönstensvägen

Porfyrvägen

Bangatan

Skrädaregatan

Adolf Hedinsvägen

OK-Parken

Hållplatser

Sporthallen

Församlingshemmet

Sjukhuset

Triangeln

Gasellvägen

Hagelstigen

Gasellvägen

Stadshustorget

Planetvägen

Jökeln (a)

Stamgatan (a)

Solvinden (a)

Raketen (a)

Lila linje

PORFYREN 05.54 06.29 07.07 07.30 07.48 08.10 08.49 09.24 09.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.39 15.14 15.49 16.24 16.59 17.34 18.44 19.54 21.14 22.24

Sporthallen 06.03 06.38 07.16 07.39 07.57 08.19 08.58 09.33 10.08 10.43 11.18 11.53 12.28 13.03 13.38 14.13 14.48 15.23 15.58 16.33 17.08 17.43 18.53 20.03 21.23 22.33

Sjukhuset 06.05 06.40 07.18 07.41 07.59 08.21 09.00 09.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 17.45 18.55 20.05 21.25 22.35

Triangeln 06.06 06.41 07.19 07.42 08.00 08.22 09.01 09.36 10.11 10.46 11.21 11.56 12.31 13.06 13.41 14.16 14.51 15.26 16.01 16.36 17.11 17.46 18.56 20.06 21.26 22.36

Hagelstigen 06.10 06.45 07.23 07.46 08.04 08.26 09.05 09.40 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.45 14.20 14.55 15.30 16.05 16.40 17.15 17.50 19.00 20.10 21.30 22.40

Stadshustorget 06.15 06.50 07.28 07.51 08.09 08.31 09.10 09.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.40 13.15 13.50 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45 17.20 17.55 19.05 20.15 21.35 22.45

Planetvägen 06.18 06.53 07.31 07.54 | 08.34 09.13 09.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.28 15.03 15.38 16.13 16.48 17.23 17.58 19.08 20.18 21.38 22.48

Solvinden (a) 06.22 06.57 07.35 07.58 | 08.38 09.17 09.52 10.27 11.02 11.37 12.12 12.47 13.22 13.57 14.32 15.07 15.42 16.17 16.52 17.27 18.02 19.12 20.22 21.42 22.52

Raketen (a) 06.23 06.58 07.36 07.59 | 08.39 09.18 09.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.03 19.13 20.23 21.43 22.53

Tidtabell  Måndag – Fredag Monday – Friday  

PORFYREN – GAMLA C – NYA C – LOMBOLO

AktuelltFörklaring

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

• Denna linje kör en snabbare väg än övriga 
linjer, det går inte att byta vid Lombolo Backe 
på denna linje�

• Denna linje trafikerar inte Kiruna 
busstation, passagerare hänvisas till 
närliggande hållplatser Sporthallen och 
Församlingshemmet�

• Bytesmöjlighet till Lombolo, Coop och LKAB 
finns vid Sjukhuset vissa tider, där kan man 
byta till Röd och Gul linje�

Endast avstigning(a)

Hållplats trafikeras ej�|

24 25



Rönnplan

Videplan

Lombolo Strand 19

20

21

Glaciären

Solvinden

Jökeln

Stamgatan

Kastanjen

Signalen

Raketen

Kvantum

Busstation

Fö
rs

am
lin

gsh
em

m
et

OK-P
arke

n
Norrmalm

Adolf
Hedinsvägen

Övre Norrmalm
Skrädare-

gatan

Bangatan

Grönstensvägen

Porfyr-
vägen

Dübengatan
Porfyren

Lastvägen
Industrivägen

Linbanevägen

Tuolluvaara-
kiosken

Tallby

Triangeln

Lombolo Backe

Coop

E10

Sjukhuset

Sp
orth

all
en

Stadshustorget

TUOLLUVAARA 
VÄNDPLAN

GAMLA
CENTRUM

NYA
CENTRUM

2

34

5
1

6

7

12

14

15

16

17

18

11

22

23

24
26

43

42

41

40

39

38 30

31

32

37

36

33

34

35

25

Busstation

Linje med hållplats / Bus line with stop

Trafikeras endast vissa tider / Operated only at certain times 

Enkelriktad trafik / One-way trac

Starthållplats linje / Bus line starting point

Byteshållplats / Exchange stop (Lombolo Backe)  

Busstation, byte till annan busstrafik / Bus station, change to other bus trac

Järnvägsstation / Train station

Grön linje TUOLLUVAARA – NYA C – LOMBOLO – GAMLA C – PORFYREN

26 27



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

TUOLLUVAARA V. 08.45 10.05 11.25 12.45 14.05 15.25 16.45 18.05 19.25 20.45 22.05

Stadshustorget 08.49 10.09 11.29 12.49 14.09 15.29 16.49 18.09 19.29 20.49 22.09

Lastvägen 08.51 10.11 11.31 12.51 14.11 15.31 16.51 18.11 19.31 20.51 22.11

Signalen 08.54 10.14 11.34 12.54 14.14 15.34 16.54 18.14 19.34 20.54 22.14

Solvinden 08.57 10.17 11.37 12.57 14.17 15.37 16.57 18.17 19.37 20.57 22.17

Lombolo Strand 09.01 10.21 11.41 13.01 14.21 15.41 17.01 18.21 19.41 21.01 22.21

Lombolo Backe  09.05 10.25 11.45 13.05 14.25 15.45 17.05 18.25 19.45 21.05 22.25

E10 09.06 10.26 11.46 13.06 14.26 15.46 17.06 18.26 19.46 21.06 22.26

Triangeln 09.08 10.28 11.48 13.08 14.28 15.48 17.08 18.28 19.48 21.08 22.28

Sjukhuset 09.09 10.29 11.49 13.09 14.29 15.49 17.09 18.29 19.49 21.09 22.29

Busstation (läge E) 09.12 10.32 11.52 13.12 14.32 15.52 17.12 18.32 19.52 21.12 22.32

Sporthallen 09.13 10.33 11.53 13.13 14.33 15.53 17.13 18.33 19.53 21.13 22.33

Norrmalm 09.16 10.36 11.56 13.16 14.36 15.56 17.16 18.36 19.56 21.16 22.36

Porfyren 09.19 10.39 11.59 13.19 14.39 15.59 17.19 18.39 19.59 21.19 22.39

TUOLLUVAARA VÄNDPLAN

Tallby

Tuolluvaara-kiosken

Linbanevägen

Stadshustorget

Lastvägen

Industrivägen

Signalen

Glaciären

Jökeln

Hållplatser

Stamgatan

Solvinden

Raketen

Kastanjen

Lombolo Strand

Videplan

Rönnplan

Lombolo Backe

E10

Kvantum

Triangeln

Sjukhuset

Församlingshemmet

Busstation (läge E)

Sporthallen

OK-Parken

Norrmalm

Övre Norrmalm

Dübengatan

Porfyren

Grön linje

Tidtabell  Lördag  Saturday

Förklaring Aktuellt

• Denna linje trafikeras på Julafton och 
Nyårsafton fram till klockan 12�40, sedan  
ställs trafiken in�

TUOLLUVAARA – NYA C – LOMBOLO – GAMLA C – PORFYREN

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

28 29



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

PORFYREN

Grönstensvägen

Porfyrvägen

Bangatan

Skrädaregatan

Adolf Hedinsvägen

OK-Parken

Sporthallen

Busstation (läge E)

Församlingshemmet

Sjukhuset

Hållplatser

Triangeln

Kvantum

Coop

Lombolo Backe

Lombolo Strand

Videplan

Rönnplan

Kastanjen

Raketen

Solvinden

Stamgatan

Jökeln

Glaciären

Signalen

Industrivägen

Lastvägen

Stadshustorget

Linbanevägen (a)

Tuolluvaara-kiosken (a)

Tallby (a)

Tuolluvaara vändplan (a)

PORFYREN 09.19 10.39 11.59 13.19 14.39 15.59 17.19 18.39 19.59 21.19 22.39

Sporthallen 09.26 10.46 12.06 13.26 14.46 16.06 17.26 18.46 20.06 21.26 22.46

Busstation (läge E) 09.29 10.49 12.09 13.29 14.49 16.09 17.29 18.49 20.09 21.29 22.49

Sjukhuset 09.31 10.51 12.11 13.31 14.51 16.11 17.31 18.51 20.11 21.31 22.51

Triangeln 09.32 10.52 12.12 13.32 14.52 16.12 17.32 18.52 20.12 21.32 22.52

Kvantum 09.33 10.53 12.13 13.33 14.53 16.13 17.33 18.53 20.13 21.33 22.53

Coop 09.34 10.54 12.14 13.34 14.54 16.14 17.34 18.54 20.14 21.34 22.54

Lombolo Backe 09.37 10.57 12.17 13.37 14.57 16.17 17.37 18.57 20.17 21.37 22.57

Lombolo Strand 09.39 10.59 12.19 13.39 14.59 16.19 17.39 18.59 20.19 21.39 22.59

Solvinden 09.42 11.02 12.22 13.42 15.02 16.22 17.42 19.02 20.22 21.42 23.02

Signalen 09.45 11.05 12.25 13.45 15.05 16.25 17.45 19.05 20.25 21.45 23.05

Lastvägen 09.48 11.08 12.28 13.48 15.08 16.28 17.48 19.08 20.28 21.48 23.08

Stadshustorget 09.50 11.10 12.30 13.50 15.10 16.30 17.50 19.10 20.30 21.50 23.10

Tuolluvaara vändplan (a) 09.55 11.15 12.35 13.55 15.15 16.35 17.55 19.15 20.35 21.55 23.15

Grön linje

Tidtabell  Lördag Saturday  

Förklaring Aktuellt

PORFYREN – GAMLA C – LOMBOLO – NYA C – TUOLLUVAARA

• Denna linje trafikeras på Julafton och 
Nyårsafton fram till klockan 12�40, sedan  
ställs trafiken in�

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

Endast avstigning(a)

30 31



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

TUOLLUVAARA V. 09.20 10.40 12.00 14.30 15.50 17.10 18.30

Stadshustorget 09.24 10.44 12.04 14.34 15.54 17.14 18.34

Lastvägen 09.26 10.46 12.06 14.36 15.56 17.16 18.36

Signalen 09.29 10.49 12.09 14.39 15.59 17.19 18.39

Solvinden 09.32 10.52 12.12 14.42 16.02 17.22 18.42

Lombolo Strand 09.36 10.56 12.16 14.46 16.06 17.26 18.46

Lombolo Backe 09.40 11.00 12.20 14.50 16.10 17.30 18.50

E10 09.41 11.01 12.21 14.51 16.11 17.31 18.51

Triangeln 09.43 11.03 12.23 14.53 16.13 17.33 18.53

Sjukhuset 09.44 11.04 12.24 14.54 16.14 17.34 18.54

Busstation (läge E) 09.47 11.07 12.27 14.57 16.17 17.37 18.57

Sporthallen 09.48 11.08 12.28 14.58 16.18 17.38 18.58

Norrmalm 09.51 11.11 12.31 15.01 16.21 17.41 19.01

Porfyren 09.54 11.14 12.34 15.04 16.24 17.44 19.04

Hållplatser

Tidtabell  Söndag Sunday

Grön linje

TUOLLUVAARA VÄNDPLAN

Tallby

Tuolluvaara-kiosken

Linbanevägen

Stadshustorget

Lastvägen

Industrivägen

Signalen

Glaciären

Jökeln

Stamgatan

Solvinden

Raketen

Kastanjen

Lombolo Strand

Videplan

Rönnplan

Lombolo Backe

E10

Kvantum

Triangeln

Sjukhuset

Församlingshemmet

Busstation (läge E)

Sporthallen

OK-Parken

Norrmalm

Övre Norrmalm

Dübengatan

Porfyren

Förklaring Aktuellt

TUOLLUVAARA – NYA C – LOMBOLO – GAMLA C – PORFYREN

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

32 33



Giltig 19 augusti 2024 – 15 juni 2025

Hållplatser

PORFYREN 09.54 11.14 12.34 15.04 16.24 17.44 19.04

Sporthallen 10.01 11.21 12.41 15.11 16.31 17.51 19.11

Busstation (läge E) 10.04 11.24 12.44 15.14 16.34 17.54 19.14

Sjukhuset 10.06 11.26 12.46 15.16 16.36 17.56 19.16

Triangeln 10.07 11.27 12.47 15.17 16.37 17.57 19.17

Kvantum 10.08 11.28 12.48 15.18 16.38 17.58 19.18

Coop 10.09 11.29 12.49 15.19 16.39 17.59 19.19

Lombolo Backe  10.12 11.32 12.52 15.22 16.42 18.02 19.22

Lombolo Strand 10.14 11.34 12.54 15.24 16.44 18.04 19.24

Solvinden 10.17 11.37 12.57 15.27 16.47 18.07 19.27

Signalen 10.20 11.40 13.00 15.30 16.50 18.10 19.30

Lastvägen 10.23 11.43 13.03 15.33 16.53 18.13 19.33

Stadshustorget 10.25 11.45 13.05 15.35 16.55 18.15 19.35

Tuolluvaara vändplan (a) 10.30 11.50 13.10 15.40 17.00 18.20 19.40

Tidtabell  Söndag Sunday

Grön linje

PORFYREN

Grönstensvägen

Porfyrvägen

Bangatan

Skrädaregatan

Adolf Hedinsvägen

OK-Parken

Sporthallen

Busstation (läge E)

Församlingshemmet

Sjukhuset

Triangeln

Kvantum

Coop

Lombolo Backe

Lombolo Strand

Videplan

Rönnplan

Kastanjen

Raketen

Solvinden

Stamgatan

Jökeln

Glaciären

Signalen

Industrivägen

Lastvägen

Stadshustorget

Linbanevägen (a)

Tuolluvaara-kiosken (a)

Tallby (a)

Tuolluvaara vändplan (a)

Alla hållplatser finns på sidan till vänster� 
Hållplatsnamn i icke fet stil har ingen angiven 
avgångstid, se närmsta hållplats i fet stil�

Endast avstigning(a)

Förklaring Aktuellt

PORFYREN – GAMLA C – LOMBOLO – NYA C – TUOLLUVAARA

34 35



Vuxen

26– år

Ungdom

20–25 år

Skolungdom

7–19 år

Barn

0–6 år

Enkel 29 kr 22 kr 15 kr -

Tur och retur 55 kr 41 kr 28 kr -

10 resor 261 kr 196 kr 131 kr -

20 resor 464 kr 348 kr 232 kr -

40 resor 696 kr 522 kr 348 kr -

Betalsätt
Du kan köpa biljett med betalkort (ej American Express) och kontanter 
ombord på bussen. Föraren är endast skyldig att växla upp till 
200-kronorssedlar.

Mobilbiljetter
Du kan köpa enkelbiljetter, 10, 20 och 40 resor i Länstrafiken Norrbottens 
app. Ladda ner appen ”Länstrafiken Norrbotten”, välj Kiruna Lokaltrafik och 
köp dina biljetter med Swish, betalkort och Klarna. Mobilbiljetten scannas 
ombord på bussen.

Kortämne
Du kan köpa ett busskort av föraren på bussen som du kan fylla på med resor. 
Kortet är påfyllningsbart och kan därför återanvändas.

BILJETTPRISER

REGLER OCH VILLKOR KIRUNAKORTET

Var:     Kirunakortet gäller inom lokal- och länstrafikens linjer enligt tidtabell inom Kiruna kommun 
och på efterfrågestyrda servicelinjer. För att kunna resa med Kirunakortet måste resan påbörjas 
och avslutas inom Kiruna kommun. Kirunakortet gäller inte på flygbussen.

Vem:   Kirunakortet kan köpas av den som är folkbokförd i Kiruna kommun, mot uppvisande 
av person bevis och legitimation. Asylsökande som är boende i kommunen kan köpa 
Kirunakortet mot uppvisande av giltigt intyg från Migrationsverket. Barn och ungdomar som 
går skola i Kiruna kommun men är folkbokförda i annan kommun,  
kan köpa Kirunakortet mot uppvisande av giltigt intyg om skolgång i kommunen. Du som 
har Kirunakortet sedan tidigare kan köpa ett nytt kort mot uppvisande av det gamla kortet.

           Du som är färdtjänstberättigad kan åka gratis med lokal- och länstrafikens linjer enligt 
tidtabell inom Kiruna kommun. Du behöver då kunna visa upp Kirunakortet för 
busschaufförerna. Kortet kan du hämta mot uppvisande av giltigt färdtjänstkort eller ett 
intyg/beslut som visar att du har färdtjänst samt legitimation. Är du beviljad ledsagare ska du 
beställa ett busskort från RKM där det framgår att du har rätt att ta med dig en ledsagare, 
detta kort ska visas upp i bussen.

           För att beställa ledsagarkort kontakta beställningscentralen på telefon: 0926-752 77. 
Kirunakortet lämnas endast ut till färdtjänstberättigade och inte till ledsagare.

Information och kontakt fortsätter på nästa sida 

KIRUNAKORTET

För folkbokförda i Kiruna finns möjligheten att köpa Kirunakortet mot 
uppvisande av personbevis och innebär fritt resande inom Kiruna kommun. 
Nuvarande kort gäller t o m 31 augusti 2025. Kortet finns att köpa i 
Stadshusets reception, bokbussen och biblioteken ute i byarna. För att kortet 
ska vara giltigt ska namn finnas på kortet och legitimation ska kunna uppvisas. 
 

Färgen på Kirunakortet 

ändras från år till år� 

Vuxen

26– år

Ungdom

20–25 år

Skolungdom

7–19 år

Barn

0–6 år

600 kr 600 kr 300 kr 300 kr

För studerande och pensionärer kostar Kirunakortet 300 kr�

OBS! Kirunakortet går INTE att köpa på bussarna�

36 37



Barn
Två barn under 6 år får åka fritt tillsammans med en betalande vuxen. Vid 
tveksamhet om ålder ska legitimation kunna uppvisas annars erläggs avgift för 
den närmaste högre åldersgruppen.

Övergång
Övergångar sker på Lombolo Backe och ska alltid meddelas till  busschaufför 
vid påstigning. Enkelbiljett är giltig i 30 minuter och gäller ej returresa.

Färdbevis och biljettkontroll
Behåll ALLTID färdbeviset (kortet eller biljetten) under hela resan för upp-
visande vid eventuell biljettkontroll. Busschauffören och kontrollanter har 
rätt att kontrollera att färdbevisen är giltiga. Vid tveksamhet om ålder skall 
legitimation uppvisas.

Allergier och rökfria busshållplatser
Många människor lider av astma och allergier. Undvik därför parfymer, rak-
vatten och liknande. Resande med pälsdjur åker med under förutsättning att 
ingen allergiker finns ombord. Ledarhundar kan ej nekas.

Från och med den 1 juli 2019 gäller den nya tobakslagen där reglerna för att  
röka utomhus i offentliga miljöer har skärpts. Det är förbjudet att röka vid och 
i direkt närhet till våra busshållplatser. Rökförbudet gäller även elektroniska 
cigaretter. Information om den nya lagen hittar du på folkhalsomyndigheten.se 
(Rökfria miljöer med stöd i lagen – Folkhälsomyndigheten).

Färdtjänst
Har du tillstånd för färdtjänst kan du resa gratis med lokaltrafiken.  
Vid påstigning ska du visa ditt giltiga färdtjänstkort för föraren.

Barnvagn, cyklar och resgods
Resenär som erlagt avgift får medföra barnvagn som används vid transport av 
barn. Endast 2 barnvagnar får plats i varje buss. Skidor och stavar får medföras 
av resande avgiftsfritt i mån av utrymme. Elsparkcyklar och cyklar får inte tas 
med ombord på bussarna.

INFORMATION

Storhelger och dag före helgdag
Se sida 40 för information.

Mat och dryck
Det är inte tillåtet att röka, dricka alkoholhaltiga drycker eller äta mat ombord 
på bussen.

Trafikinformation och frågor
Har du frågor om tider, turer, priser 
 eller kvarglömda saker kontakta  
Falcks Omnibus tel: 0970-248 00.

Synpunkter på trafiken
Ring gärna oss och lämna synpunkter, 
Falcks Omnibus tel: 0970-248 00
eller Kiruna  kommun 0980-700 00. 
Du kan även lämna dina synpunkter på 
vår e-postadress lokaltrafiken@kiruna.se

KONTAKT

38 39



HELGDAGAR 2024–2025 TRAFIKERAS SOM

1 november  Alla Helgons afton  

2 november Alla Helgons dag

24 december  Julafton

25 december  Juldagen

26 december  Annandag jul 

31 december  Nyårsafton

1 januari  Nyårsdagen

5 januari  Trettondagsafton

6 januari  Trettondag jul

17 april Skärtorsdag

18 april Långfredag

19 april Påskafton

20 april Påskdagen

21 april  Annandag påsk

30 april  Valborgsmässoafton 

1 maj  Första maj

29 maj  Kristi Himmelfärdsdag

6 juni  Sveriges nationaldag 

7 juni Pingstafton

8 juni Pingstdagen 

20 juni  Midsommarafton

Ingen trafik

Ingen trafik

Lördag, efter kl 12�40 ingen trafik 

Ingen trafik

Ingen trafik

Lördag, efter kl 12�40 ingen trafik 

Ingen trafik

Söndag

Ingen trafik

Vardag

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Vardag 

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Ingen trafik

Den nya tobakslagen har gett oss fler rökfria utomhusmiljöer. 
Det gör att både barn och vuxna nu kan vistas nästan överallt 
utan att besväras av rök. Tack för din omtanke! 

Smoke-free Environment
Due to the new Tobacco Act, 
more outdoor environments 
are now smoke free, so 
adults and children can now 
go almost anywhere without 
being bothered by smoke. 
Thank you for your 
consideration.

Savuton Ympäristö
Uusi tupakkalaki on luonut 
meille lisää savuttomia 
alueita ulkoympäristössä. 
Sen aniosta voivat sekö 
lapset että aikuiset oleskella 
melkein kaikkialla ilman 
häiritsevää tupakansavua. 
Kiitoksia kun välität!

Savuton paikka
Uusi tupakkalaki on antanu 
meille useampia savuttomia 
ulkomiljööitä. Se tarkottaa 
että lapset ja raahvaat voivat 
nyt liikkua monissa paikoissa 
ilman että on tupakan savusta 
haittaa. 
Kiitos ko näytät huomiota!

Borggutkeahtes biras
Dat ođđa duhpátláhka 
lea addán midjiide eanet 
borggutkeahtes olgobirrasiid. 
Dat mearkkáša ahte sihke 
mánát ja rávesolbmot dal 
sáhttet leahkit measta 
juohkesájis ja eai dárbbaš 
váivašuvvat suovas. 
Giitu du beroštumi ovddas!

40 41



LOKALTRAFIKEN I KIRUNA
Trafikinformation 0970-248 00 | buss.kiruna.se

Bussen i  
mobilen!
buss�kiruna�se


